



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHABELLA INVEST APS**

**KRATHOLMVEJ 43, 5260 ODENSE S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. januar 2020

---

Charlotte Drest Rasmussen

**CVR-NR. 32 67 46 66**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CHABELLA INVEST ApS Kratholmvej 43 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 67 46 66 Stiftet: 13. januar 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen Charlotte Drest Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab og udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2018/19 et resultat før skat på 1.439 t.kr. mod et resultat på 263 t.kr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>547.214</b>	<b>500.969</b>
Af- og nedskrivninger.....		-92.597	-98.533
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>454.617</b>	<b>402.436</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.141.488	172.313
Andre finansielle indtægter.....		0	1.525
Andre finansielle omkostninger.....	1	-157.600	-313.002
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.438.505</b>	<b>263.272</b>
Skat af årets resultat.....	2	28.715	-32.294
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.467.220</b>	<b>230.978</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.141.488	0
Overført resultat.....		325.732	230.978
<b>I ALT</b> .....		<b>1.467.220</b>	<b>230.978</b>



## BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		9.080.090	9.063.529
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>9.080.090</b>	<b>9.063.529</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.205.867	1.064.379
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.205.867</b>	<b>1.064.379</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.285.957</b>	<b>10.127.908</b>
Andre tilgodehavender.....		0	486.659
Tilgodehavende selskabsskat.....		706	706
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>706</b>	<b>487.365</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>317.848</b>	<b>589.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>318.554</b>	<b>1.076.550</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.604.511</b>	<b>11.204.458</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		110.867	0
Overført resultat.....		232.013	-1.124.340
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>467.880</b>	<b>-999.340</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		19.160	100.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>19.160</b>	<b>100.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		730.000	2.095.000
Selskabsskat.....		52.125	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>782.125</b>	<b>2.095.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.096.766	9.996.798
Anden gæld.....		238.580	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.335.346</b>	<b>10.008.798</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.117.471</b>	<b>12.103.798</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.604.511</b>	<b>11.204.458</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	153.820	309.063	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.780	3.939	
	<b>157.600</b>	<b>313.002</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.125	-706	2
Regulering af udskudt skat.....	-80.840	33.000	
	<b>-28.715</b>	<b>32.294</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. september 2018.....		9.623.297	
Tilgang.....		109.158	
<b>Kostpris 31. august 2019.....</b>		<b>9.732.455</b>	
Af- og nedskrivninger 1. september 2018.....		559.768	
Årets afskrivninger .....		92.597	
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2019.....</b>		<b>652.365</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....</b>		<b>9.080.090</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. september 2018.....		2.095.000	
<b>Kostpris 31. august 2019.....</b>		<b>2.095.000</b>	
Op-/ og nedskrivninger 1. september 2018.....		-218.121	
Årets opskrivninger .....		1.303.988	
<b>Op-/ og nedskrivninger 31. august 2019.....</b>		<b>1.085.867</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. september 2018.....		812.500	
Afskrivninger på goodwill.....		162.500	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. august 2019.....</b>		<b>975.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....</b>		<b>2.205.867</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Signs & Marks ApS, Odense.....	2.205.869	1.303.988	100 %

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt	
	Selskabs- kapital					
Egenkapital 1. september 2018.....	125.000	0		-1.124.340	-999.340	
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.030.621		1.030.621		
Forslag til resultatdisponering.....		1.141.488		325.732	1.467.220	
<b>Egenkapital 31. august 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>110.867</b>		<b>232.013</b>	<b>467.880</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/8 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	730.000	0	0	2.095.000	0	
Selskabsskat.....	52.125	0	0	0	0	
	<b>782.125</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.095.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CDN ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.						<b>8</b>
 <b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)						<b>9</b>
